
 
                  

 

           K oslavě velikonočních svátků zveme všechny na 

            ,,Setkání na Cecemíně" 
        s prohlídkou místní dominanty ,,Kaple sv. Jana Křtitele“. 

                    Akce se koná v neděli  21.dubna 2019. 

      Sraz všech účastníků je ve 14.00 hodin před hasičárnou. 

         Ve 14.30 hodin půjdeme procházkou až ke kapličce. 

                  Na děti čekají cestou hádanky s tajenkou.  

                                               Před kapličkou proběhne vystoupení dětí ze ZŠ a MŠ.  

Na závěr budou malí i velcí hledat ,,Svatováclavský poklad", ukrytý v okolí kapličky. 

Posezení s občerstvením zajištěno u hasičské zbrojnice, 

kde proběhne také velikonoční jarmark a výstava. 

V letošním roce se k nám přidají i občané z obcí, které jsou členy svazku obcí Cecemínsko, 

které na tuto akci srdečně zveme. 

 

 

 


